

令和3年6月29日

# 淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

浪速国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務
履行場所	自) 大阪府門真市ひえ島町地先 至) 大阪府大阪市北区豊崎地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	浪速国道事務所 計画課	8) 地 区	東大阪市・大東市・門真市他
3) 業務番号	20200615212749	9) 河川・路線	一般国道1号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	244 日間 自 令和 3年 6月30日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		3,116,580			
道路設計		式	1		1,500,180			
道路詳細設計		式	1		1,500,180			
切り回し道路（南側）詳細設計		式	1		1,500,180			内 1号
平面交差点設計		式	1		1,616,400			
平面交差点詳細設計		式	1		1,616,400			
切り回し道路（南側）平面交差点詳細設計		箇所	2	538,800	1,077,600			単 1号
平面交差点詳細設計（緑地橋交差点）		式	1		538,800			内 2号

# 設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル設計		式	1		81,551,200			
地下鉄横断部他詳細設計		式	1		81,551,200			
設計計画		式	1		1,240,850			
設計計画		式	1		1,240,850			内 3号
現地踏査		式	1		616,300			
現地踏査		式	1		616,300			内 4号
内環IC詳細設計		式	1		2,405,900			
ダイヤモンド型IC詳細設計		式	1		1,379,320			内 5号

# 設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路詳細設計		式	1		1,026,580			内 6号
開削トンネル詳細設計（ランプ・本線）	本線：L=0.3km、ONランプ：L=0.5km 、OFFランプ：L=0.4km	式	1		49,310,300			
設計条件の確認		式	1		568,100			内 7号
基本事項の検討		式	1		2,291,800			内 8号
本土工設計		式	1		5,059,800			内 9号
耐震設計		式	1		16,477,400			内 10号
基礎工設計		式	1		2,271,100			内 11号
防水工設計		式	1		490,100			内 12号

# 設計内訳書

業務名 淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務					業種 項目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水工設計		式	1		1,147,900			内 13号
継手工設計		式	1		1,167,100			内 14号
仮設構造物詳細設計		式	1		5,131,900			内 15号
座標計算		式	1		315,900			内 16号
設計図		式	1		4,290,800			内 17号
施工計画		式	1		3,828,200			内 18号
仮設備計画		式	1		3,300,800			内 19号
数量計算		式	1		2,969,400			内 20号

# 設計内訳書

業務名 淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務					業種 項目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下鉄横断部詳細設計		式	1		23,450,200			
非開削トンネル詳細設計		式	1		13,909,200			内 21号
非開削トンネル内部構築工設計		式	1		2,280,000			内 22号
仮設構造物設計及び補助工法設計		式	1		3,678,800			内 23号
仮設設備設計		式	1		2,064,800			内 24号
施工計画		式	1		1,517,400			内 25号
照査		式	1		2,807,250			
照査		式	1		2,807,250			内 26号

# 設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		1,720,400			
報告書作成		式	1		1,720,400			内 27 号
関係機関協議資料作成		式	1		1,866,200			
関係機関協議資料作成		式	1		1,866,200			
関係機関協議資料作成		式	1		1,866,200			
関係機関協議資料作成		式	1		1,866,200			内 28 号
共通		式	1		1,380,290			
共通（設計業務）		式	1		1,380,290			

# 設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		1,133,200			
打合せ		式	1		373,000			内 29号
関係機関打合せ協議		機関	14	54,300	760,200			単 2号
その他		式	1		247,090			
照査技術者による報告		回	4	28,700	114,800			単 3号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	22,950	22,950			単 4号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 30号
直接経費		式	1		944,000			

# 設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		944,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費（率計上）		式	1		244,000			内 31号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 32号
直接原価（その他原価除く）		式	1		88,858,270			
その他原価		式	1		47,341,834			
一般管理費等		式	1		73,339,896			

# 設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部地下鉄横断部他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		209,540,000			
消費税相当額		式	1		20,954,000			
業務委託料		式	1		230,494,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	切り回し道路（南側）詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平面縦断設計		式	1		331,400	内 33号
	横断設計		式	1		364,220	内 34号
	仮設構造物・用排水設計		式	1		124,160	内 35号
	設計図		式	1		280,100	内 36号
	数量計算		式	1		400,300	内 37号
計						1,500,180	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	平面交差点詳細設計（緑地橋交差点）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平面縦断設計		式	1		120,000	内 44 号
	横断設計		式	1		76,800	内 45 号
	交通容量・路面表示		式	1		71,500	内 46 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		式	1		65,700	内 47 号
	設計図		式	1		122,700	内 48 号
	数量計算		式	1		82,100	内 49 号
計						538,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		1,240,850	内 50 号
計						1,240,850	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		616,300	内 51 号
計						616,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	ダイヤモンド型IC詳細設計						
	平面縦断設計		式	1		404,080	内 52号
	横断設計		式	1		240,720	内 53号
	道路付帯構造物・小構造物設計		式	1		129,360	内 54号
	用排水設計		式	1		30,900	内 55号
	交差点容量・路面表示		式	1		134,000	内 56号
	設計図		式	1		86,000	内 57号
	数量計算		式	1		354,260	内 58号
計						1,379,320	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	道路詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平面縦断設計		式	1		227,760	内 59号
	横断設計		式	1		247,900	内 60号
	仮設構造物・用排水設計		式	1		84,960	内 61号
	設計図		式	1		191,820	内 62号
	数量計算		式	1		274,140	内 63号
計						1,026,580	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の確認		式	1		568,100	内 64 号
計						568,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	基本事項の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の検討		式	1		2,291,800	内 65 号
計						2,291,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	本土工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	本土工設計		式	1		5,059,800	内 66号
計						5,059,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10号	耐震設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	耐震設計		式	1		8,103,000	内 67号 ランプ：横断8断面、 縦断2ケース
	耐震設計		式	1		8,374,400	内 68号 本線：横断6断面、 縦断1ケース
計						16,477,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	基礎工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基礎工設計		式	1		2,271,100	内 69 号
計						2,271,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	防水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防水工設計		式	1		490,100	内 70 号
計						490,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	排水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	排水工設計		式	1		1,147,900	内 71 号
計						1,147,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	継手工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	継手工設計		式	1		1,167,100	内 72 号
計						1,167,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設構造物詳細設計		式	1		2,172,600	内 73 号 ランプ
	仮設構造物詳細設計		式	1		2,959,300	内 74 号 本線
計						5,131,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		式	1		315,900	内 75 号
計						315,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計図		式	1		4,290,800	内 76 号
計						4,290,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工計画		式	1		3,828,200	内 77 号
計						3,828,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	仮設備計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設備計画		式	1		3,300,800	内 78 号
計						3,300,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	数量計算		式	1		2,969,400	内 79 号
計						2,969,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 21 号	非開削トンネル詳細設計						
	設計条件の確認		式	1		298,400	内 80 号
	基本事項の検討		式	1		241,000	内 81 号
	特殊事項の検討		式	1		2,643,000	内 82 号
	本体工常時設計		式	1		7,172,000	内 83 号 3断面
	横断耐震設計		式	1		966,200	内 84 号 1断面
	座標計算		式	1		131,400	内 85 号
	設計図作成		式	1		1,954,800	内 86 号
	数量計算		式	1		502,400	内 87 号
計						13,909,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	非開削トンネル内部構築工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の確認		式	1		189,800	内 88 号
	排水工設計		式	1		491,600	内 89 号
	内部構築工設計		式	1		322,600	内 90 号
	耐火板設計		式	1		322,200	内 91 号
	設計図作成		式	1		760,600	内 92 号
	数量計算		式	1		193,200	内 93 号
計						2,280,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	仮設構造物設計及び補助工法設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の整理		式	1		132,400	内 94 号
	タイロッド土留め棲部設計		式	1		451,000	内 95 号
	火打ち土留め棲部設計		式	1		451,000	内 96 号
	坑口処理工設計		式	1		424,600	内 97 号
	地山止水工検討		式	1		241,000	内 98 号
	中間杭の受替検討		式	1		752,600	内 99 号
	設計図作成		式	1		1,004,000	内 100 号
	数量計算		式	1		222,200	内 101 号
計						3,678,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	仮設設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の整理		式	1		91,800	内 102 号
	発進・到達の仮設設備設計		式	1		1,164,400	内 103 号
	設計図作成		式	1		586,400	内 104 号
	数量計算		式	1		222,200	内 105 号
計						2,064,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	使用機械及び使用設備の整理		式	1		157,400	内 106 号
	施工計画の検討		式	1		263,600	内 107 号
	概算工事費及び概算工程		式	1		222,200	内 108 号
	地下鉄工場連絡線の計測計画立案		式	1		215,400	内 109 号
	図面作成		式	1		494,600	内 110 号
	数量計算		式	1		164,200	内 111 号
計						1,517,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		式	1		2,807,250	内 112 号
計						2,807,250	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		1,720,400	内 113 号
計						1,720,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料作成		機関	14	133,300	1,866,200	単 5 号
計						1,866,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373,000	内 114 号
計						373,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 115 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		87,914,270	
	旅費（率計上）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		87,914,270	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	平面縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		331,400	
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440	
	技師（A）		人	1.2	51,200	61,440	
	技師（B）		人	2.3	40,600	93,380	
	技師（C）		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						331,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		364,220	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	1.8	40,600	73,080	
	技師（C）		人	2.9	32,800	95,120	
	技術員		人	5.7	29,000	165,300	
計						364,220	

切り回し道路（南側）詳細設計

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号		仮設構造物・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		124,160		
	技師（B）		人	1.2	40,600	48,720		
	技師（C）		人	2.3	32,800	75,440		
計						124,160		

切り回し道路（南側）詳細設計

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		280,100		
	技師（C）		人	3.5	32,800	114,800		
	技術員		人	5.7	29,000	165,300		
計						280,100		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		400,300	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	1.8	40,600	73,080	
	技師（C）		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	5.7	29,000	165,300	
計						400,300	

切り回し道路（南側）平面交差点詳細設計

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号		平面縦断設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,000	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						120,000	

切り回し道路（南側）平面交差点詳細設計

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,800	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						76,800	

切り回し道路（南側）平面交差点詳細設計

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号		交通容量・路面表示						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,500		
	技師（B）		人	1	40,600	40,600		
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						71,500		

切り直し道路（南側）平面交差点詳細設計

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,700	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						65,700	

切り回し道路（南側）平面交差点詳細設計

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		122,700	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						122,700	

切り回し道路（南側）平面交差点詳細設計

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,100		
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300		
	技師（C）		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						82,100		

平面交差点詳細設計（緑地橋交差点）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	平面縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,000	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						120,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 45 号	横断設計						
直接人件費			式	1		76,800	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						76,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	交通容量・路面表示						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,500	
	技師（B）		人	1	40,600	40,600	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						71,500	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 48 号	設計図						
直接人件費			式	1		122,700	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						122,700	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,100		
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300		
	技師（C）		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						82,100		

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,240,850	
	理事・技師長		人	3.5	65,500	229,250	
	主任技師		人	5	57,400	287,000	
	技師（A）		人	7	51,200	358,400	
	技師（B）		人	7	40,600	284,200	
	技師（C）		人	2.5	32,800	82,000	
計						1,240,850	

現地踏査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		616,300	
	主任技師		人	2.5	57,400	143,500	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
計						616,300	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	平面縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		404,080	
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660	
	技師 (A)		人	2.2	51,200	112,640	
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020	
	技師 (C)		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
計						404,080	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		240,720	
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.2	29,000	63,800	
計						240,720	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,360	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.9	40,600	36,540	
	技師（C）		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	1.3	29,000	37,700	
計						129,360	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,900	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						30,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	交差点容量・路面表示						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		134,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
計						134,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,000	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
計						86,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		354,260	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	2.2	40,600	89,320	
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
計						354,260	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	平面縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		227,760	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	1.6	29,000	46,400	
計						227,760	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		247,900	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	1.2	40,600	48,720	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
計						247,900	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	仮設構造物・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,960	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
計						84,960	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		191,820	
	技師 (C)		人	2.4	32,800	78,720	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
計						191,820	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		274,140		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	1.2	40,600	48,720		
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840		
	技術員		人	3.9	29,000	113,100		
計						274,140		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		568,100	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
計						568,100	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	基本事項の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,291,800	
	主任技師		人	6	57,400	344,400	
	技師（A）		人	9	51,200	460,800	
	技師（B）		人	11.5	40,600	466,900	
	技師（C）		人	16.5	32,800	541,200	
	技術員		人	16.5	29,000	478,500	
計						2,291,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	本体工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		5,059,800	
	主任技師		人	4.5	57,400	258,300	
	技師 (A)		人	18	51,200	921,600	
	技師 (B)		人	22.5	40,600	913,500	
	技師 (C)		人	48	32,800	1,574,400	
	技術員		人	48	29,000	1,392,000	
計						5,059,800	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	耐震設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		8,103,000	
	技師 (A)		人	11	51,200	563,200	
	技師 (B)		人	113	40,600	4,587,800	
	技師 (C)		人	90	32,800	2,952,000	
計						8,103,000	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	耐震設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		8,374,400	
	技師 (A)		人	12	51,200	614,400	
	技師 (B)		人	116	40,600	4,709,600	
	技師 (C)		人	93	32,800	3,050,400	
計						8,374,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	基礎工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,271,100	
	主任技師		人	4.5	57,400	258,300	
	技師 (A)		人	10	51,200	512,000	
	技師 (B)		人	20	40,600	812,000	
	技師 (C)		人	21	32,800	688,800	
計						2,271,100	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	防水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		490,100	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
	技師 (C)		人	4.5	32,800	147,600	
計						490,100	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	排水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,147,900	
	技師 (A)		人	4.5	51,200	230,400	
	技師 (B)		人	12.5	40,600	507,500	
	技師 (C)		人	12.5	32,800	410,000	
計						1,147,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	継手工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,167,100	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	5.5	51,200	281,600	
	技師 (B)		人	10.5	40,600	426,300	
	技師 (C)		人	10.5	32,800	344,400	
計						1,167,100	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,172,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	12	40,600	487,200	
	技師 (C)		人	25.5	32,800	836,400	
	技術員		人	22	29,000	638,000	
計						2,172,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,959,300	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	17	40,600	690,200	
	技師 (C)		人	35	32,800	1,148,000	
	技術員		人	30.5	29,000	884,500	
計						2,959,300	

座標計算

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		315,900	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
計						315,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		4,290,800	
	技師 (A)		人	18	51,200	921,600	
	技師 (B)		人	38	40,600	1,542,800	
	技師 (C)		人	38	32,800	1,246,400	
	技術員		人	20	29,000	580,000	
計						4,290,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,828,200	
	主任技師		人	4	57,400	229,600	
	技師 (A)		人	18	51,200	921,600	
	技師 (B)		人	18	40,600	730,800	
	技師 (C)		人	39	32,800	1,279,200	
	技術員		人	23	29,000	667,000	
計						3,828,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	仮設備計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,300,800	
	主任技師		人	7	57,400	401,800	
	技師 (A)		人	11	51,200	563,200	
	技師 (B)		人	16	40,600	649,600	
	技師 (C)		人	24	32,800	787,200	
	技術員		人	31	29,000	899,000	
計						3,300,800	

数量計算

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,969,400	
	主任技師		人	5	57,400	287,000	
	技師 (A)		人	11	51,200	563,200	
	技師 (B)		人	12	40,600	487,200	
	技師 (C)		人	25	32,800	820,000	
	技術員		人	28	29,000	812,000	
計						2,969,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		298,400	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
計						298,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	基本事項の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
計						241,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	特殊事項の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,643,000	
	主任技師		人	6	57,400	344,400	
	技師 (A)		人	10	51,200	512,000	
	技師 (B)		人	23	40,600	933,800	
	技師 (C)		人	26	32,800	852,800	
計						2,643,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	本体内常時設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		7,172,000	
	主任技師		人	14	57,400	803,600	
	技師 (A)		人	33	51,200	1,689,600	
	技師 (B)		人	70	40,600	2,842,000	
	技師 (C)		人	56	32,800	1,836,800	
計						7,172,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	横断耐震設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		966,200	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	5	51,200	256,000	
	技師 (B)		人	8	40,600	324,800	
	技師 (C)		人	10	32,800	328,000	
計						966,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,400	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						131,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	設計図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,954,800	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	5	51,200	256,000	
	技師 (B)		人	5	40,600	203,000	
	技師 (C)		人	20	32,800	656,000	
	技術員		人	25	29,000	725,000	
計						1,954,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		502,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	10	29,000	290,000	
計						502,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,800	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
計						189,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	排水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		491,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
計						491,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	内部構築工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		322,600	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
計						322,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	耐火板設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		322,200	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
計						322,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	設計図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		760,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	7	32,800	229,600	
	技術員		人	10	29,000	290,000	
計						760,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		193,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
計						193,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	設計条件の整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,400	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	2	40,600	81,200	
計						132,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	タイロッド土留め棲部設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		451,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	5	40,600	203,000	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
計						451,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	火打ち土留め棲部設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		451,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	5	40,600	203,000	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
計						451,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	坑口処理工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		424,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
計						424,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	地山止水工検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
計						241,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	中間杭の受替検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		752,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技師 (C)		人	10	32,800	328,000	
計						752,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号		設計図作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,004,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	10	32,800	328,000	
	技術員		人	15	29,000	435,000	
計						1,004,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		222,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						222,200	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	設計条件の整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,800	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
計						91,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 103 号	発進・到達の仮設設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,164,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	10	40,600	406,000	
	技師 (C)		人	20	32,800	656,000	
計						1,164,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号		設計図作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		586,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	10	29,000	290,000	
計						586,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 105 号	数量計算						
直接人件費			式	1		222,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						222,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号	使用機械及び使用設備の整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		157,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
計						157,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 107 号		施工計画の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		263,600		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200		
計						263,600		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 108 号		概算工事費及び概算工程						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		222,200		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	4	29,000	116,000		
計						222,200		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 109 号	地下鉄工場連絡線の計測計画立案						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		215,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						215,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 110 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		494,600	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	10	29,000	290,000	
計						494,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						164,200	

照査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,807,250	
	理事・技師長		人	1.5	65,500	98,250	
	主任技師		人	6	57,400	344,400	
	技師（A）		人	11	51,200	563,200	
	技師（B）		人	27	40,600	1,096,200	
	技師（C）		人	21.5	32,800	705,200	
計						2,807,250	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 113 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,720,400	
	主任技師		人	7	57,400	401,800	
	技師 (A)		人	11	51,200	563,200	
	技師 (B)		人	10	40,600	406,000	
	技師 (C)		人	8	32,800	262,400	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
計						1,720,400	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,000	
	主任技師		人	2.5	57,400	143,500	
	技師（A）		人	2.5	51,200	128,000	
	技師（B）		人	2.5	40,600	101,500	
計						373,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 115 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	切り回し道路（南側）平面交差点詳細設計		単位	箇所	数量	1	単価	538,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面縦断設計		式	1		120,000	内 38 号	
	横断設計		式	1		76,800	内 39 号	
	交通容量・路面表示		式	1		71,500	内 40 号	
	道路付帯構造物・小構造物設計		式	1		65,700	内 41 号	
	設計図		式	1		122,700	内 42 号	
	数量計算		式	1		82,100	内 43 号	
計						538,800		
単価						538,800	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300	単 6 号
計						54,300	
単価						54,300	円/機関

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 7 号
計						28,700	
単価						28,700	円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工種	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	条件明示チェックシートの作成						1	22,950
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	22,950	22,950		単 8 号
計							22,950	
単価							22,950	円/工種

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,300	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						133,300	
単価						133,300	円/機関

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,300	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
計						54,300	
単価						54,300	円/機関

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回

条件明示チェックシートの作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		22,950		22,950
	技師 (A)		人	0.25	51,200	12,800		
	技師 (B)		人	0.25	40,600	10,150		
計						22,950		
単価						22,950	円/工種	